令和３年度 第１７回政策調整会議 議事概要

日 時：令和３年１２月２１日（火）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 二川小学校跡施設活用事業について

【連携のまちづくり推進課・美都総合支所地域振興課】

指摘事項について確認後、再協議

２ 報告事項

(1) 映画「高津川」の全国公開について【連携のまちづくり推進課】

(2) 造林受託事業特別会計の廃止及び一般会計への移行について

【農林水産課（匹見林業振興室）】

(3) 高病原性鳥インフルエンザ発生時動員計画について【農林水産課】

(4) 令和3年11月超過勤務実績報告【人事課】

(5) 市長への手紙（11月分）の受付状況について【秘書課】